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CooTBeTcBMe Hey,

eNb 1 AaT no rogam obyyermna*

AKagemuieckmii rog CeHTAbPL OKTAbPb Honabpb [lekabpb AAHBapb despanb Mapt Anpenb Maii MioHb Wionb Asryct
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2016-2017 01[05])12(19)126|03[10|17)|24|31|07|14(21]28|05[12]|19|26]02]|09]|16[23]30|/06[13]20|27[{06]|13|20]J27|03[10[17])24]01]{08]|15[22]29]|05[(12][19]26[03]|10|17[24|31|07[14]21
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01]08|15(22]29]|06(13|20]|27]03]|10|17(24]|01]|08|15]|22|29}05]|12]|19[26]J02|09|16]|23]02{09|16|23]30]|06|13|20]|27]04|11]|18[25]J01]|08(15]|22]29(06]|13]|20(27]|03]|10([17]|31

* OcywecTBneHne o6pa3oBaTesibHOM AeATEeNbHOCTV N0 06pa3oBaTeNbHOM Nporpamme B Hepabouve NpasgHUYHbIE 4HW He MPOBOAUTCA.
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2

N
9
=N

—_
S

—_
W

—_
N

—_
W

—_
(=)}

18 19

20 21 22 23

24

25

26

27

51.B.IB.10.1

ABTOMAaTH3ALUS JINTEHHOTO
MIPOU3BOACTBA

b1.B.1B.10.2

VYrpasiieHue TUTEHHBIMU
aBTOMAaTaMU U JIMHUSAMU

108

108

52

26

56

MTuO

TK-1, TIK-4, ITIK-14

MTuO

IIK-1, TIK-4, TIK-14

B1.B.JIB.11.1

OCHOBBI TEOpHH
(bopMHpPOBaHUS OTIUBKH

B1.B.JIB.11.2

TexXHOTOTHIHOCTD U3ICTTUIA
U IIPOLIECCOB B JINTEHHOM
TIPOU3BOJICTBE

108

108

51

34

57

—Cc A

MTuO

IIK-1, TIK-4, TIK-18

MTuO

TIK-1, [IK-4, TIK-18

B1.B.IB.12.1

ObopynoBaHHe TUTEHHBIX
IeXOB

B1.B.JIB.12.2

IIpuBOIBI AUTEHHBIX MALTUH

288

261

129 | 30

60

39

132

27

— Ao

66 0

— e

MTuO

IK-13, [IK-14, [IK-15,
IK-17

66 27

MTuO

[1K-13, [IK-14, TIK-15,
IK-17

HUTOI'O IO BJIOKY 1 (6e3
ydeTa 4acoB M0 3JIEKTHBHbIM
JHMCUHUIIMHAM (MOIYJISIM) 110
(usnueckoii kKyJabType

crnopry)

29

46 4 12

213 -
216

222

7996

6925

3499|1311

699

1489

3426

1071

404 403

28 |423( 27 (473 448| 27 |440

23

500

22

335

% 3aHATHH JIEKIMOHHOTO THIIA OT OOIIEro KOJIMYecTBa 4acoB
ayZIMTOPHBIX 3aHATHUH B 11€70M 110 broky 1

mo ®

TOC <50%

37.47

BJIOK 2

MpakTuKH

15-21

21

14 n

B2y

YuebHas npakTHKa

31/3 1

B2.V.1

IIpakTuka 1o noJry4eHuto
TIEPBUYHBIX
npohecCHOHATBHBIX YMEHUN U
HABBIKOB, B TOM YHCIIE
TIEPBUYHBIX yMBHI/Iﬁ 1 HAaBBIKOB
Hay4YHO-HCCIIe/[0BaTEIbCKOI
JACATEIIBHOCTH

Bap

21

3131

313w

MBCII, MTuO

TIK-1, TIK-12, TTK-14,
ITK-21

B2.I1

IIpousBoncTBeHHAs MPAKTHKA

10 2/3

B2.I1.1

TexHonornueckas mpaKTUKa Bap

[

22/3 1

MBCII, MTuO

TIK-10, ITK-11, TIK-16




Ne i/t

HaumenoBanue 0710K0B 1
JUCIHTITHH

Pacnpenenenune no
cemecTpam

O0bemM

Yachl y4eOHBIX 3aHATHI

Pacnpenenenune no kypcam

DK3aMeHbI

3a4eTsl
KypcoBbie mpoeKTsI
(paboTbr)
PacuerHrie 3aJlaHus

oroc

viI

Bcero

Bcero 6e3 CPC B nepron
ceccuit

KonraktHbie
y4eOHBbIC 3aHATHUS

CPC

I xypc

II kypc

IIT kypc

e

3 | 4

s | 6

Bcero
Jlekunu
JlaGopaTopHbie
paboTsI
IIpakTueckue
3aHATHUS

B cemecrpe

B nepuon ceccuit

Henens B cemectpe

vl v

Yacos B Henemo (exuun/ 1ad. pad./ npakr. 3aH.) / Yacos CPC (B
cemecTpe / B CECCHHU)

Kadempa

[TepeueHs KOMIIETEHIHI

2

W
N
9
=N

—_
S

—_
(3]
—_
W
—_
N

—_
W

—_
(=)}

18 19

20 21

22 23

24

25

26

27

Bb2.I1.2

IIpakTuka 1o HoJry4eHuto
npodecCHOHATIBHBIX YMEHHUIT 1
OIbITa POodhecCHOHATLHOM
JCATCIIBHOCTH

6/1

4H

4H

MTuO

TTK-6, TTK-8

B2.I1.3

an}IJII/IHJTOMHaﬂ TIpaKTHKa

Bap

8J1

MTuO

TK-2, TIK-3, TIK-7, TTK-
9, TIK-10, TTK-22

b2.11.4

Hay‘IHO-MCCHeLlOBaTCHBCKaH

pabota

Bap

8J1

2H

MBCII, MTuO

IK-2, TIK-3, TIK-7, [IK-
9, TIK-10, TIK-22

BJIOK 3

l"ocy;lapCTBem{aﬂ HTOroBasi aTreCTanus

B3

3amuTa BhINYCKHONH KBAJIH(UKAIMOHHOI padoThI,
BKJII04asi MOrOTOBKY K MPOLEIype 3alUThI H

npoLeaypy 3alHThl

4u

MBECII, MTuO

TIK-1, TIK-2, TIK-3, TTK-
4, TIK-7, TIK-8, TTK-9

BCEI'O I10 YYEBHOMY IIVIAHY (6e3 y4yeTa 4acoB no
PJIEKTHBHBIM JUCHHILIMHAM (MOAYJIAM) 110 (GU3HYECKOI KYJIbType

u ciopty)

240 | 249

7996

6925

3499(1311| 699 (1489

3426

1071

53,8 | 50,7

52,9 | 54,8

53,4 | 52,9

52,4

47,8

(O0beM KOHTAKTHOI padoThl 00y4aloLIerocst ¢ npenojaaBarejemM
(BK/TI0YAs1 YaChl MO 1eKTUBHBIM JHCHUIIMHAM (MOAYJISIM) 11O
pu3uyeckoii KyJbTYype H CIOPTY)

4013

(O0beM KOHTAKTHOI padoThl 00y4aloLIerocst ¢ nNpenojaaBarejemM
(He BKJIIOYASsI YAChI 110 3JIEKTHBHBIM JHCUMILIHHAM (MOAYJISIM) IO
pu3uyeckoii KyJbType H CIOPTY)

3704

Uucio yacoB y4eOHBIX 3aHATHI B HEAGMIO ay]l / DIEeKTHBHBIE
ITCIMIUIAHBI (MO IH) 10 (PM3UYECKON KYJIBTYpE U CIIOPTY

[Uncio yacoB yueOHbIX 3ansaTuiit CPC B Henenio / DeKTHBHBIE
ITMCLMIUIMHBI (MO/1y ) 10 (PM3MYECKON KYJIBTYpPE U CIIOPTY

[Unciio KypcoBbIX POEKTOB (padoT)

4

[Unciio pacyeTHbIX 3ajaHui

12

w
W

[Urcii0 5K3aMeHOB

29

qI/ICHO 3a4Y€TOB (Z[I/ICHI/IHJ'II/IHLI + TIPAKTHKH U DJICKTUBHBIC

ICHMIUIMEBL (MOLYJIN) 10 GU3HYECKOM KYJIbTYpE H

criopty)

46 + 5

5+0 6+1

7 7+1

6 7+1

3+2




IbasoBast yacTh bioka 1 B 3.e. 118 | 53.15 % ot o6bema Bioka 1

BapuaTusHas dacts bioka 1 B 3.e. 95 42.79 % ot oobema broka 1

B T.4. UCLHILUIHHBI (MOJYJIH) IO BEIOOPY B 3.€. 60 63.16 % or o6beMa BapUaTUBHOH 4acTH

IIpumeuanue: «/I» — muddepeHnupoBaHHas HTOroBast OTMETKa (3a4eT C OIL[EHKOMH)
Ha6op HpO(I)eCCI/IOHa.TILHI)IX KOMHGTCHHI/Iﬁ COOTBETCTBYET CJICAYIOIIUM BHIaM IIpO(l)eCCHOHaJILHOﬁ AEATEJIbHOCTH, HA KOTOPBIC OPUCHTHUPOBAHA IpOrpaMMa akaieMHI€CKOro 63K3J13Bpl/laTaZ
HAYYHO-HUCCJIECT0BATEC/IbCKAA, MPOCKTHO-KOHCTPYKTOPCKAs, IPOU3BOJICTBCHHO-TEXHOJIOTHYECCKAA.



